À CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

OF. GAB. PMVNI/Nº 212/2024

Ao Excelentíssimo
ERIVELTO ULIANA
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Cumprimentando-vos  cordialmente,  sirvo-me  do  presente,  para  solicitar  a

retirada do  PROJETO DE LEI Nº  017/2024, em tramitação nesta Casa de Leis,  que

AUTORIZA  O  PODER  EXECUTIVO  A  DOAR  IMÓVEL  AO  ESTADO  DO

ESPÍRITO SANTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,  conforme artigo 125,  § 2°

do Regime Interno da Câmara Municipal.

Cordialmente,

Venda Nova do Imigrante/ES, 21 de junho de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE/ES

Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Bairro Esplanada – Telefone: (28) 3546-
1188 CEP: 29.375-000 – Venda Nova do Imigrante/ES – CNPJ:

31.723.497/0001-08 www.vendanova.es.gov.br

		2024-06-25T15:40:49-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro

		2024-06-25T15:46:13-0300